A

Il reste & remercier M. J. Chétillon pour cette publication qui apparait
comme nn modele de critique textuelle, littéraire et doctrinale. Espérons
aussi que les médiévistes disposeront bientdt des éditions similaires qu'il a en
préparation.

INDICES

Absit michi gloviari, nisi in cruce Domini nosivi Tesu Christi, pey quem michi mundus
crucifizus est, et ego mundo, cf. Gal. 6, 14. Dominicae passionis sacramentum magnum
est et profundum, quod sapientibus huius mundi visum est stultum. De triplici
gloriatione in cruce. S. anon. IIIL = G. de S. V.

Advenit ignis divinus non combuyens sed illuminans, mec consumens sed lucens,
et invenit corda discipulorum receptacula munda et tribuit eis carismatum dona.
(Responsorium in Pentecosten ad Matutinum). Universitatis conditor Deus, cum
coelum ordinavit. De Spiritu sancto. G. de S. V. (III).

Anima sum obtulerit sacrificium oblationis, ‘simila erit oblatio eius, fundelque super
eam oleum ac thus, deferetque eam ad filios Aaron sacerdotis, cf. Lev. 2, 1-2. De
sancto Augustino. M, Mauricius (VI).

Ascendo ad Patrem meum et Patrem vestrum, Deéum meuwm et Deum vestrum, Io 20, 17,
(Antiphona, responsorium et versus in Ascensione Domini), Deceret aliquem vitum
magnum proferre sermonem in medium. De Ascensione Domini. G. de S..V. (XV).

Benedicta glovia Domini, de loco syo, Bz. 3, 12 et antiphona in dedicatlone ecclesiae.
Seriptum est in prophetis : Prudens tempore illo tacebit, Amos, 5, 13. Haec prophetia,
ut arbitror, de praesenti tempore praenuntiata est, in quo multi graviter audiunt
verbnm Dei, De divinae landis laudatoribus, S. anon. V. = G. de 8. V.
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Benedictus qui venit in nomine Domini. Mediator Dei et hominum, homo Christus
Tesus, Matt. 21, 9, ut suae meditationis impleret officium in omnibus quae fecit...
In Palmis. G. de S. V. (I).

Christus mortuus est propter delicta nosiva et vesurrexit propter iustificationem nos-
tram, Rm. 4, 25. Scitis, fratres mei dilectissimi, quia hoc genus loquendi nondum
attigi. In sollempnitate Paschali. G. de S. V. (II).

Cum venit plenitudo temporis, misit Deus Filium suum, factum ex mulbiere, factum
sub lege, ut eos qui sub lege evamt redimeret, wi adoptionem filiorum reciperemus,
Gal. 4, 4-5. Nichil omnino de me praesumens, sed omnent fiduciam in sola Dei
gratia ponens. De Adventu Domini. G. de 8. V. (XXI).

De sollempnitate Purificationis seriptum est in lege Moysi : Mulier quae suscepto
semine peperit masculum, septem diebus maneat in sanguine purificationis, cf. Lev. 12,
2-7. Octava die circumeidatur puer nomenque accipiat. De Purificatione. G.de 8. V.
V).